

Erityisnuorisotyöntekijän valinta

Päätöstyyppi Palvelussuhteen alkaminen ja päättyminen

Päätös Lappeenrannan seurakuntayhtymässä on vapautunut erityisnuorisotyöntekijän virka. Virkaa täyttämässä on ollut valintatyöryhmä, jonka jäseniä ovat:
kirkkoherra Mika Lehtola, erityisnuorisotyönohjaaja Paula Seppänen, luottamushenkilöt Niina Ekholm ja Tiina Lavikka.
Valintatyöryhmä ehdottaa:

Tausta: Erityisnuorisotyönohjaajan virka on ollut haettavana kirkkorekryn, TE-palveluiden ja Oikotien kautta 16.2.-6.3.2024. Yhteisen palvelun johtokunta on valinnut 15.2.2024 valintatyöryhmän hoitamaan työnhakuprosessin ja valtuuttanut työryhmän tekemään esityksen YKN:n puheenjohtajalle valittavasta henkilöstä. Valintatyöryhmään valittiin: Niina Ekholm, Tiina Lavikka, Mika Lehtola ja Paula Seppänen.

Hakijoita määräajassa oli kuusi, joista valintatyöryhmä päätti haastatella 15.3.2024 kolme; Anni Pohjalan, Viivi Kauppisen ja Mari Kronqvistin. Pätevyys- ja soveltuvuusehdot näkyvät hakuilmoituksessa, joka on liitteenä.

Hakemusten läpikäynnin ja haastattelujen jälkeen valintatyöryhmä esittää otettavaksi 3 vuoden määräaikaiseen työsuhteeseen Viivi Kauppisen ja 1.varasijalle Mari Kronqvistin. Haastattelussa todettu, että Viivi täyttävää tehtävässä edellytettävät asiat, kuten oma-aloitteisuus, itsenäinen työote, hyvät vuorovaikutustaidot sekä kykyä ja valmiutta kohdata haasteellisessa elämäntilanteessa olevia nuoria ja perheitä. Viivillä on hakijoista eniten työkokemusta erityisnuorisotyötä vastaavista sosiaalialan tehtävistä valmistumisen jälkeen. Hän on soveltuva tehtävään ja täyttää tehtävässä edellytettävät asiat.

Päätän valita haastattelutyöryhmän esityksen mukaisesti Lappeenrannan seurakuntayhtymän erityisnuorisotyönohjaajan virkasuhteeseen määräaikaisesti (3 vuotta) Viivi Kauppisen ja 1.varasijalle Mari Kronqvistin. Noudatamme 6 kuukauden koeaikaa.

Määräaikaisuuden perusteena on, että kun henkilöltä puuttuu kirkollinen pätevyys. Hän sitoutuu suorittamaan kirkollisen pätevyyden (90 op) määräaikaisen työsuhteen aikana. Lisäksi tehtävään valittu on suorittanut tai sitoutuu suorittamaan Kirkon kasvatuksen erityiskoulutuksen ulkopuolisuuden ehkäisyn painopisteellä.

- a. koska virkaan valittavalta vaaditaan hyväksyttävä selvitys terveydentilasta (VhL 13 §), päätös on ehdollinen siihen asti, kunnes *virkaan* valittu on toimittanut pyydetyn selvityksen terveydentilastaan
- b. koska virkaan valittavalta vaaditaan ote rikosrekisteristä (Rikosrekisterilaki 6 §), päätös on ehdollinen siihen asti, kunnes *virkaan* valittu on toimittanut pyydetyn otteen rikosrekisteristä
- c. että virkaan valitulle annetaan VhL 15 § mukainen *viranhoitomääräys ja selvitys virkasuhteen ehdoista*. Virkapaikka on Kirkkokatu 10, Lappeenranta. Virantoimituksen alkamisajankohta on 1.4.2024 ja päättymispäivä 31.3.2027. Viran pääasialliset tehtävät määräytyvät erityisnuorisotyönohjaajan tehtävänkuvan mukaisesti.
- d. erityisnuorisotyönohjaaja palkka on kirkon palkkausjärjestelmän vaativuusryhmän 503 mukainen, palkka maksetaan kuukauden 15. päivänä. Epäpätevyysvähennys huomioidaan viranhoitomääräystä tehtäessä.
- e. vuosiloma määräytyy KirVESTESin mukaisesti

Lisätiedot Hannu Haikonen, 0403126300, hannu.haikonen@evl.fi

Hannu Haikonen Yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja

Päätös on allekirjoitettu sähköisesti Domus-asianhallintajärjestelmässä.

Tiedoksi hakijat
palkanlaskenta

YKN

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Seurakuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös seurakuntayhtymän jäsenseurakunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Lappeenrannan seurakuntayhtymä
Yhteinen kirkkoneuvosto
PL 45 (Koulukatu 12, 2. krs), 53101 Lappeenranta
lappeenranta.taloustoimisto@evl.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisääntä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin, tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisääntitodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan saapuneen vastaanottajalle sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä siitä, että sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin. Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena olevasta päätöksestä
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.